[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА

	УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	8 СОЗЫВА

	                  РЕШЕНИЕ

	№ 16                                                                                                              г. Усть-Кут

« 22» декабря 2020 г.

«Информация о Прогнозе социально-экономического
развития Усть-Кутского муниципального

образования на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШИЛА:

        1. Принять к сведению информацию о Прогнозе социально-экономического развития Усть-Кутского муниципального образования на 2021 год и на плановый период  2022  и 2023 годов (Приложение № 1 к настоящему решению Думы).

         2.  Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

С.Г. Анисимов
Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования

А.И. Красноштанов
Подг. Васильков К.В.
дата

Согласовано:

Зам. мэра УКМО

по экономическим вопросам                                                                                 Ф. И. Даникёрова
дата

Руководитель Аппарата                                                                                             М.П. Косыгина

дата

Начальник   Фин. управления                                                                                         О.В. Мохова

дата

Нач. правового упр.

                                 Е.П. Садыкова
дата

Рассылка:

Дума                                        2

Руководителю Аппарата       1

Васильков К.В.                       1

Мохова О.В.                            1